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Absolwentka European Academy for Medicine of Aging (EAMA, IUKB Foundation w 

Szwajcarii) – studiów podyplomowych kształtujących najwyższe europejskie standardy 

zarządzania opieką geriatryczną na poziomie oddziałów i całych systemów opieki.  

Członkini Komisji Ekspertów ds Osób Starszych przy Rzeczniku Praw Obywatelskich oraz 

Zespołu ds. Polityki Senioralnej przy Wojewodzie Mazowieckim, Prezeska Polskiego 

Towarzystwa Opieki Farmaceutycznej, Członkini Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa 

Gerontologicznego, Dyrektorka Instytutu Senioralnego UV w Warszawie, wcześniej pełniąca 

funkcję Dyrektor Naczelnej Narodowego Instytutu Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w 

Warszawie. 

Stypendystka Polsko-Amerykańskiej Komisji Fulbrighta w kategorii Fulbright Senior Award 

2020/2021– celem półrocznego Stypendium w University of Kentucky w USA było 

przeniesienie dobrych praktyk ze Stanów Zjednoczonych do Polski, obejmujących rolę 

interdyscyplinarnego zespołu geriatrycznego w warunkach klinicznych i ambulatoryjnych. 

Efektem Stypendium jest współpraca z wieloma instytucjami klinicznymi, w tym z 

jednostkami największego na świecie systemu opieki zdrowotnej– U.S. Department of 

Veterans Affairs oraz transfer modelu funkcjonowania farmacji klinicznej do Polski.  

Nagrodzona Zespołową Nagrodą Ministra Zdrowia RP za znaczące osiągnięcia wdrożeniowe 

Specjalistka w zakresie oceny poprawności farmakoterapii osób starszych, współtwórczyni 

modelu współpracy interdyscyplinarnej wdrażanego w Stołecznym Centrum Opiekuńczo-

Leczniczym w Warszawie we współpracy z Miastem Stołecznym Warszawa. Współautorka 

modelu optymalizacji farmakoterapii osób starszych, który stał się podstawą Rozporządzenia 

MZ w sprawie pilotażu przeglądów lekowych.  

Autorka ponad 200 artykułów naukowych w czasopismach krajowych i zagranicznych, 

wykładowca na konferencjach i kursach podyplomowych adresowanych do farmaceutów i 

lekarzy. 

 


